
Ventspilī notiks 22. starptautiskais ziedu
paklāju festivāls
2024. gada vasarā Ventspilī notiks jau 22. starptautiskais ziedu paklāju festivāls, kas arī šogad floristus un citus ziedu mīļotājus pulcēs Ventspils Pilsētas svētku laikā – no 2. līdz 4.
augustam. Interesenti tiek aicināti sekot līdzi informācijai par pieteikšanos!
Līdzīgi kā iepriekšējos gados, tā arī šogad konkursā būs aicinātas piedalīties gan profesionālu floristu, gan arī floristikas entuziastu un iesācēju komandas no visas Latvijas un ārvalstīm.

Plašāka informācija par festivāla norisi, tostarp arī konkursa nolikums un pieteikšanās anketa, sekos drīzumā. Jautājumu gadījumā aicinām personīgi sazināties ar starptautiskā ziedu paklāju

festivāla koordinatori Ingu Reinholdi, zvanot pa tālr. 26521335 vai sūtot e-pastu uz adresi inga.reinholde@ventspils.lv.

Uz tikšanos 22. starptautiskajā ziedu paklāju festivālā Ventspilī!

mailto:inga.reinholde@ventspils.lv

